
Viktig informasjon 

 

Transport  

Transport til og fra flyplass må lagene ordne selv. Fra flyplassen går det både tog og rutebuss inn til 

Trondheim, dette er det billigste alternativet. Det er dog ikke gåavstand fra Trondheim sentralstasjon 

til arrangørhotellet så herfra må man ta ny buss. Et enklere, men dyrere alternativ er flybuss som går 

helt til arrangørhotellet i tillegg til en rekke andre hoteller.  

Det vil bli satt opp buss mellom arrangørhotellet og hallen. Tidspunktene for bussavganger er ikke 

klart, men etter planen vil bussen ha relativt hyppige avganger på morgen og ettermiddag og litt 

sjeldnere midt på dagen. Transportplanen vil bli lagt ut så fort denne er klar. Det er også fullt mulig å 

ta seg til fots til og fra hallen, en fin spasertur på ca. 20 minutter.  

Kamparena  

Alle kampene vil bli spilt i A-hallen i Trondheim spektrum. Dekket i hallen er det som kalles sportsgulv 

og innesko SKAL benyttes. Oppmerkede håndballbaner benyttes som spilleflate, men det vil bli brukt 

vanlige 7-er mål og ikke håndballmål. Ballene det spilles med er indoorballer. 

I hallen vil det være en rekke garderober tilgjengelige for lagene. Disse vil være merket med Damer, 

Herrer eller Dommere. Garderobene vil ikke bli låst så sørg for å ha kontroll på verdisaker. HUSK – 

rydd garderoben etter bruk! 

Det vil også være en åpen kiosk hvor man kan få seg mat og drikke. Nærmeste butikk ligger omtrent 

5 minutters gange unna.  

Parkering 

I Trondheim er man veldig glad i å ta betalt for parkering, dette gjelder også ved hallen og 

arrangørhotellet. Vi har fått ordnet et område ved hallen hvor alle som er med på PM vil få stå gratis. 

(Parkeringsskiltene/automatene vil bli dekket til). Kartet under viser hvilket område dette vil gjelde. 

 

Når det gjelder parkering ved hotellet er vi i dialog for å få til noe. Da først og fremst for busser. 



 

Kampoppsettet og kampavvikling 

Kampoppsettet publiseres i Profixio så fort dette er klart. Da vi har fått noen avmeldinger har 

oppsettet måtte endres flere ganger og er derfor fremdeles under utarbeidelse. MERK: Det kan bli 

endring i oppsettet etter at det er lagt ut og helt frem til turneringens start, men vi håper at vi unngår 

dette. Kampene starter 08:00 begge dager og varer frem til 15:40 på tirsdagen mens finalene er 

ferdig 15:00 på onsdagen.  

Kampene varer 1x18 minutter. Det vil da være 2 minutter til neste kamp så vi ber om at lagene som 

skal spille er klare ved banen i det foregående kamp blåses av.  

Alle lag må legge inn liste over spillere i god til før første kamp. Gjerne allerede nå. Husk at det kun er 

tillatt med 9 spillere per lag og at en spiller ikke kan spille på flere lag.  

 

Bli kjent kveld og Bankett 

Begge arrangementene foregår på arrangørhotellet. Bli kjent kvelden starter ca. kl. 20 på 

mandagskvelden mens banketten som avholdes tirsdag starter klokken 19:30. 

Påmelding og betaling skjer direkte til hotellet. Så lenge det fortsatt er ledige plasser vil det være 

mulig å melde seg på. Ved påmelding får dere ytterligere informasjon fra hotellet angående betaling.   


